
 

 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Uchwała nr 41/III/2025 
Rady Naukowej Dyscypliny  

Inżynieria Biomedyczna 
z dnia 10.09.2025 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego  
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr inż. Marcinowi Jurczakowi  

 
 
Na podstawie § 49 ust.3 pkt.1 oraz § 50 ust.5 Statutu Politechniki Warszawskiej w związku  
z §1 uchwały nr 42/LI/2024 Senatu Politechniki Warszawskiej z dn. 18 grudnia 2024 r.  
w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Biomedyczna Politechniki 
Warszawskiej na kadencję 2025-2028 uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Biomedyczna Politechniki Warszawskiej, powołuje 
komisję do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w zakresie tematyki rozprawy  
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktorskiego mgr inż. Marcinowi Jurczakowi  
w składzie: 

1. prof. dr hab. inż. Dariusz Sawicki (przewodniczący) 
2. prof. dr hab. inż. Tomasz Markiewicz (egzaminator) 

       3.    dr hab. inż. Żaneta Świderska-Chadaj, prof. uczelni 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 

 
Sekretarz       Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny     Rady Naukowe Dyscypliny 

Inżynieria Biomedyczna     Inżynieria Biomedyczna 

 

dr  hab. inż. Marcel Młyńczak, prof. PW   prof. dr hab. inż. Agnieszka Jastrzębska 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


